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Odnawialna energia elektryczna w Meksyku: 
Jesteśmy na dobrej drodze do przekroczenia 40% odnawialnej 
energii elektrycznej dla naszej globalnej działalności w zakresie 
napojów w 2022 roku, po osiągnięciu kamieni milowych 
związanych z wykorzystaniem energii słonecznej i wiatrowej. 
W 2020 roku zostaliśmy pierwszym producentem opakowań 
metalowych, który wykorzystuje energię odnawialną we 
wszystkich naszych zakładach produkujących puszki na napoje 
w Stanach Zjednoczonych i w Kanadzie. Nasze postępy 
rozszerzyły się na Meksyk, a przed końcem roku większość 
naszej działalności w zakresie produkcji puszek na napoje 
ma być zasilana energią elektryczną ze źródeł odnawialnych. 
Wysiłki te napędzają nas ku naszym obecnym celom, które 
zakładają osiągnięcie do 2030 r. 75% odnawialnej energii 
elektrycznej, a do 2040 r. 100%.

Certyfikacja ASI w Meksyku: 
Dzięki podobnym wysiłkom do tych podjętych w Brazylii, nasza 
działalność w zakresie puszek do napojów w Meksyku zyskała 
również Standard Wydajności ASI, dostosowując się do celów 
naszego programu zrównoważonego rozwoju Twentyby30 
i podkreślając nasze zobowiązania do silnego zarządzania 
korporacyjnego. Osiągnięcia zespołu w Meksyku wspierają 
również naszych klientów w realizacji ich własnych celów 
dotyczących etycznego i odpowiedzialnego pozyskiwania 
surowców. Następnie: zespół ustalił cele w zakresie uzyskania 
certyfikatu ASI CoC w Meksyku i obecnie trwają nad tym prace.

Certyfikacja ASI w Brazylii: 
Nasz oddział w Brazylii jest pierwszym w naszej globalnej 
sieci, który otrzymał podwójny certyfikat Aluminum Stefarship 
Initiative (ASI). Pod koniec 2021 r. wszystkie sześć zakładów 
produkcyjnych w Brazylii spełniło wymagania dotyczące 
odpowiedzialnej produkcji, zaopatrzenia i zarządzania 
aluminium, spełniając wymagania Standardu Wydajności 
ASI. W 1. kwartale 2022 roku firma Crown Brazili uzyskała 
certyfikat Chain of Custody (CoC) ASI, który uzupełnia Standard 
Wydajności ASI i wzmacnia naszą zgodność z zasadami 
odpowiedzialnego pozyskiwania surowców, zapobiegania 
korupcji, należytej staranności w zakresie praw człowieka oraz 
obszarów dotkniętych konfliktami i obszarów wysokiego ryzyka. 
Poza spełnieniem wymaganych kryteriów ASI, zespół Brazylii 
prowadzi również prace nad ocenami różnorodności biologicznej 
i praw człowieka w celu stworzenia bardziej świadomego 
systemu. 

Ranking liderów zaangażowania dostawców CDP 2021: 
Organizacja CDP przyznała nam również ocenę „A” lidera 
zaangażowania dostawców (SER) po corocznej ocenie 
zmian klimatu, zdobywając najwyższe stanowisko w rankingu 
zaangażowania dostawców 2021. Ten wynik umieścił nas w 
najlepszych 8% z ponad 11.400 ocenianych firm na całym 
świecie.

Ranking liderów CDP w zakresie działań na rzecz ochrony 
klimatu i zasobów wody: 
W raporcie dotyczącym zmian klimatycznych za rok 2021 
zdobyliśmy wynik „A-” przyznany przez CDP, wiodącą globalną 
organizację non-profit zajmującą się wpływem na środowisko, 
zdobywając w ten sposób pozycję lidera w programie. Dzięki 
temu wynikowi przekroczyliśmy średnią światową „B-” i naszą 
branżową grupę, której średnia wynosi „C.”

Ranking Top 25 Investor’s Business Daily:  
Zostaliśmy umieszczeni przez Investor’s Business Daily 
w rankingu najlepszych firm ESG 2021 roku, dołączając 
do prestiżowej listy 100 najlepszych firm z wyjątkowymi 
wskaźnikami środowiskowymi, społecznymi i administracyjnymi 
(ESG). Oprócz znalezienia się po raz pierwszy w rankingu, na 
24 miejscu, jesteśmy również jedyną firmą opakowaniową wśród 
pięciu najlepszych organizacji w kategorii przemysłowej.

John Rost

Witamy w drugim numerze naszego kwartalnego newslettera poświęconego 
zrównoważonemu rozwojowi. Po zamknięciu 2021 roku uczyniliśmy 
wiele nowych kroków, które pomogły nam osiągnąć naszych celów 
zrównoważonego rozwoju w ramach programu Twentyby30 . W duchu 
dalszego podnoszenia poprzeczki zaktualizowaliśmy nasze cele w kluczowych 
obszarach, takich jak działania w dziedzinie klimatu i wyznaczyliśmy nowe 
globalne cele w zakresie recyklingu, co zmusza nas do szybszej, strategicznej 
i skuteczniejszej pracy jako w globalny zespół. To jest ten sposób myślenia, 
który pozwala nam brać odpowiedzialność za wzrost gospodarczy, pokazuje 
nasze zaangażowanie wobec Ciebie i naszych akcjonariuszy oraz pomaga 
określić tempo działań w branży.

Chociaż te ambitne cele skupiają się na przyszłości, ważne jest również, aby 
zauważyć, gdzie ostatnio wytworzyliśmy wpływ. Newsletter opisuje niektóre 
z tych najważniejszych wydarzeń, w tym osiągnięcia regionalne, które mogą 
stanowić inspirację i wzbudzić zainteresowanie, nowe inicjatywy na poziomie 
korporacyjnym, które w ciągu ostatnich kilku miesięcy zyskały na znaczeniu, a 
także uznanie osób trzecich, które potwierdzają nasz obecny kurs.

Niezależnie od tego, czy działania mają miejsce w zakładach czy też w 
siedzibie głównej, bez względu na to czy po prostu rozpoczynamy pracę czy 
też wrzucamy wyższy bieg, będziemy regularnie przekazywać informacje 
o postępach w całej firmie. Między wydaniami newslettera zachęcamy do 
odwiedzania naszej strony internetowej i śledzenia nas na LinkedIn, aby być 
stale na bieżąco. Chcemy usłyszeć od Was – ludzi, którzy stoją za postępem 
– o tym, jak pomagacie nam realizować nasze cele, aby stać się w pełni 
odpowiedzialnym korporacyjnym obywatelem. Wyślij swoje postępy i pomysły 
na adres sustainability@crowncork.com – a Twoja praca może zostać opisana 
w kolejnym wydaniu newslettera! 
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